UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:          /SNV-CCVC
V/v tham gia ý kiến và chuẩn bị

nội dung hợp tác tại buổi làm việc với

Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2022

          Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 2074/UBND-KGVX ngày 11/5/2022 về việc tham

gia ý kiến và chuẩn bị nội dung hợp tác tại buổi làm việc với Trường Đại học Kinh

tế Quốc dân. Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Biên bản ghi nhớ hợp tác, Sở

Nội vụ tham gia ý kiến, cụ thể như sau:

- Tại khổ thứ 2, mục 3, Điều 4 đề nghị sửa lại như sau: “Chỉ đạo các sở, ban,

ngành hàng năm khảo sát nhu cầu của người học, tổng hợp đề xuất nội dung,

chương trình đào tạo, bồi dưỡng để phối hợp với Trường Đại học Kinh tế Quốc

dân thực hiện việc đào tạo, bồi dưỡng theo quy định”.

- Tại khổ thứ 3, mục 3, Điều 4 đề nghị sửa lại như sau: “Chỉ đạo cơ quan

chuyên môn có liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phối hợp với Trường Đại

học Kinh tế Quốc dân trong hoạt động nghiên cứu khoa học và công tác quản lý

người học trong quá trình đào tạo, bồi dưỡng.

Trên đây là ý kiến tham gia vào dự thảo Biên bản ghi nhớ hợp tác giữa tỉnh

Bắc Giang và Trường Đại học Kinh tế Quốc dân. Sở Nội vụ báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lãnh đạo Sở;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-05-13T13:43:40+0700

		2022-05-13T13:47:41+0700

		2022-05-13T13:47:54+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-13T13:48:22+0700